HcnnreÚs\ill PREFEIÍURA MuxlClPÀL

Oíício n' 2024.06.25.001

Crateus - CE, 25 de junho de 2024.

Ao Órgão Gerenciadol

Sra. Maria Almeida de Castro Braga,

Secrctárie de Educação

Trairi - CE

ASSIINTO: Solicitação de Adesão/Carona a Ata de RegistÍo de Preços n". 2023.07.12-

0OUPE/SRP, referente ao Pregão Eleuônico no. 22M.012023.

Seúor Secretiário,

Com fiúcro no art. 86', § 2', inciso II da Lei rP l4.l33Dl, consulto Vossa Seúoria sob,re a

possibilidade de aúorização de adesãdcarona a ATA REGISTRO DE PREÇOS N". 20lt.lf.f2-

001/PE/SRP, referente ao Pregão Eletrônico f 2206§12023, c{o objeto foi o REGISTRO DE PREÇOS

VISANDO A FIJTT]RA E EVENTUAL AQUSIÇÃO DE BLUSAS PERSONALIZADAS PARA

EVENTOS, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS DTVERSAS SECRETARI,AS DO

MI.JNICÍPD DE TRÂIRI.CE, CONFORME ESPECtrICAÇÃO CONTIDAS NO TERMO DE

REFERÊNCI,A.

A referida adesão/carona üsa à AQUISIÇÃO DE BLUSAS PERSONALZADAS,

DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DAS IJNIDADES ADMINISTRATTVAS DO

MUNICÍPIO DE CRATEÚS{E.

§olicitanroq aindq unra vez atendido o pleito em tela" que nos encaminhe o OFÍCIO DE

AIJTORIZAÇÃO desta SecÍetaria MruricipaVÓrgão Gerenciador, bem como:

o Cópia dos Documentos de Hâbilitação da enryresa detentoÍa do registro de preços

(deüdamenrc numerado e carimbado na fomu da lei);
o A púlicação da ata de registro de prcço§, na forma da lei;
o Edital do Processo e Ata de Registro de Preços;

o Proposta trnicial e Final (consolidada) da eÍprcsa deterúora do registro de preços;

r Todos os ATOS de Júgamento realizados através de Relaório de I-ances e ATA de Sessão

pública do processo.

o Enüar para o e-mail oficial: cnlcrat,-'us, rt. srna il. cotrL da CPL do Município de Crater.rq

amúvo em formato.pary' da MINUTA DE, CONTRATO r.rtilizado para as futuras

contratâções;

Rua Galeria Gcntil Cardoso, no 20, centro, CEP:63.700-000
CN PJ: 07.982.036/0001-67

HcnareÚs\irll PtEFEIÍuPA MuNlclPAL

As quantidades que desejamos com base no Art. 86, § 2'ao § 8'da Lei n' 14.133, de 0l de abril de

2021, são informadas em AllEXO.

Atenciosamente,

golh
odltmto éií.ío drlit ÍE!i.

n ttÍú lElQúÍ *aG
or1 1516/2024 0t!5:35-O!O
rr.ííitu. ô à.sr/lddr.iri.td.!.

PATRICIAI\A MESQUTTA BRAGA

ORDENAIX)RA Df,, DESPESAS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

SECRETARTÂ DE pLANEJAMElmo n crsrÃo Df, FTNANÇÀs

Ruc Galeria Gontil Càrdoso, ne 20, cenlro, CEP: 65.700-000
CNPJ: 07.982.056/0001-67

*
ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA IltUNICIPAL DE ÍRAIRI
PODER EXECUÍVO

TRAIRI - CE, 25 de Junho 2024.

oFtcto No 2024.06.25

Afi: ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARL{ DE EDUCAÇÃO
DO MUNICíPIO DE CRATEUS
Sra. PATRlClAl,lA MESQUITA BRAGA

Assunto: Adesão a ATA OE REGISTRO DE PREçOS N.o 2023.07.í2.{l0i/rpE SRp,
oriunda do Pregáo Elê6nico ff 2206.0í.2023, PROCESSO 2206.0í.2023.

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO OE TRAIRI - CE, EM

rêposta ao oficio no 20ã.06.25.00í, vem atravrás do presenê, informar a AUTORIZAçÃO
e Adesáo a Ata de Registro de Preços em referênciâ ne quafiidade solicitada do píêgÉo

Eletrônico para Regisilro dê PÍeços no 2O23.07.12-0001/PE/SRP, cui: OBJETO é o
REGISTRO DE PREçOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISçÃO DE BLUSAS
PERSONALI§{DA PARA EVENTOS, DESTINÂDOS A ATENDER AS NECESSIDADES
DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNrcÍAO DE TRAIRI-CE.

v=-
iIARIA

SE
BRAGA

DE EDUCAÇÃO

foÍc (85 ) 3351-1150
CNPI 07 533 §&/uxl !{'2
ürw. tÍalÍl.ce.gov.br

R. Rarmundo Nooalo Rlbsiro. lrít
CL'ntro - ( FlP ('.?6q)-{l(xl Traiírl(E